PROTOCOLO

SobNo

Ass.

Projeto De Lei

No/

APROVADO
Proieto De Decreto Leqislativo

Presidente da CâmaraProieto De Resolução

x Requerimento
Indicação REJEITADO
Moção

Presidente da CâmaraEmenda

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Gáceres

Autor: Ver. Lacerda do AKI Partido: PRTB

O Vereador que abaÍxo subscreve solicita à nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na
forma regimental, seja encaminhado expediente ao Exma.
Senhora Prefeita Eliene Liberato consubstanciado na
seg uinte Prp,posiçãq Plenáfia:

Temática; Requeiro do Executivo Municipal, 01 (uma) cópia do Contrato de
Concessão do Terminal Rodoviário de Cáceres José Palmiro da Silva.

Justificativa; Analisar o contrato de concessão.

Sala das Sessôes, 10 de março de 2022.

*ú 2a ,//{
ver. Lacerda do AKI - PRTB

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/Uf- CEP: 78.210.056

Fone:(65)3223-1707 site:@
vereador: Lacerda do AKI